
Uchwała Nr LV/8/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 08 listopada 2018 rok.

zmieniająca Uchwałę nr LIII/14/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 
27 września 2018r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Powiatu

Piaseczyńskiego na 2018 rok.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(Dz. U. z 2018 r. poz.998) oraz § 58 ust. 1 Statutu Powiatu Piaseczyńskiego stanowiącego
załącznik do uchwały Nr XII/3/15 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 24 września 2015 r.
(Dz.  Urz.  Woj.  Maz.  z  dnia  28  października  2015  r.  poz.  8567)  Rada  Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia się brzmienie załącznika do uchwały nr LIII/14/18 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z
dnia 27 września 2018r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Powiatu
Piaseczyńskiego na 2018 rok. Nowe brzmienie załącznika do uchwały stanowi załącznik nr 1
do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr LV/8/18

Rady Powiatu Piaseczyńskiego
z dnia 08 listopada 2018r

PLAN PRACY
KOMISJI REWIZYJNEJ NA ROK 2018

L.p. Treść zadania Termin
realizacji

1. a) Przyjęcie Sprawozdania z prac Komisji Rewizyjnej w roku 2017.

b) Przyjęcie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2018.

I kwartał

2.

Kontrola  działań  Zarządu  Powiatu  Piaseczyńskiego  reprezentującego
Powiat  Piaseczyński  –  wspólnika  Spółki  Infrastrukturalnej  Powiatu
Piaseczyńskiego Sp.  z  o.o.,  w procesie  jej  likwidacji  oraz  przejęcia  jej
zadań przez Wydział Inwestycji Remontów i Drogownictwa.

I kwartał 

3.
Ocena  realizacji  działań  związanych  z  zagospodarowaniem  mienia
będącego własnością Powiatu Piaseczyńskiego.

I-II kwartał

4.

Kontrola  procesów  i  regulacji  odnoszących  się  do  zmiany  stanu
zatrudnienia  i  wynagrodzeń,  a  także  działań  Zarządu  Powiatu
Piaseczyńskiego w tym zakresie, w Starostwie Powiatowym w Piasecznie
w bieżącej kadencji.

III kwartał 

5. Wykonanie Budżetu za 2017 rok. II kwartał 

6.

Kontrola wykonania pasa ruchu dla rowerów na drodze powiatowej
Konstancin  -  Jeziorna  –  Baniocha  oraz  przebudowa  drogi
powiatowej zlokalizowanej w ciągu ul. Wiekowej Sosny na odcinku
od Leśnych Boginek do Pionierów w Zalesiu Górnym. 

III-IV kwartał

7. Inne tematy kierowane przez Radę Powiatu. cały rok 2018


